علی اف و پاشینیان در ماه های آوریل و مه در بروکسل گفتگوهای رودررو نادری داشتند.

اتحادیه اروپا از آن زمان روند عادی سازی ارمنستان و آذربایجان را رهبری می کند که شامل گفتگوهای صلح، تعیین حدود مرزها و بازگشایی خطوط حمل و نقل است.

جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای نیکول پاشینیان ،نخست وزیر ارمنستان رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و

رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. جمهوری آذربایجان در این دور از درگیری ها مناطقی از جمله قره باغ را از اشغال ارمنستان

خارج ساخت.